证券代码：002626          证券简称：金达威          公告编号：2024-008

厦门金达威集团股份有限公司

关于控股孙公司设立香港全资子公司完成注册的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

厦门金达威集团股份有限公司（以下简称公司）控股孙公司上海金葱岁月生

物科技有限公司为开展跨境电商业务，在香港申请设立全资子公司。

本次事项不构成关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定

的重大资产重组。本次投资金额在公司总经理审批权限范围内，无需提交公司董

事会及股东大会审议。

近日，上海金葱在香港公司注册处完成了注册手续，并收到《公司注册证明

书》和《商业登记证》。注册基本情况如下：

1. 公司中文名称：金葱岁月生物科技控股有限公司

2. 公司英文名称：JCSY Biotech Holding Limited

3. 注册资本：10,000 港币

4. 注册日期：2023 年 10 月 11 日

5. 注册地址：6/F., Manulife Place, 348 Kwun Tong Road, Kowloon, Hong Kong

6. 注册证明书编号：326029

7. 商业登记证号：75789883-000-10-23-1

8. 经营范围：食品及保健食品销售，食品及保健食品互联网销售，食品进出

口。

特此公告。

厦门金达威集团股份有限公司

董  事  会

二〇二四年二月五日